
10. Gleinker Ortslauf

Samstag, 19. Juli 2014 * Sportanlage ATSV Stein (Steyr-Gleink)
Veranstalter: ATSV Stein

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Damen Allg.Klasse*JG.1985/1995  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.93  gewertet: 4/5

1 576 KREUNDL Katharina 1993 AUT LAC Amateure Steyr 31:56.47 04:01
2 694 ZIEHESBERGER Julia 1988 AUT St. Marien 43:05.12 05:25
3 587 ZWETTLER Bettina 1987 AUT Zebra Running 43:21.89 05:27
4 580 HAAS Janina 1991 AUT ATSV Stein 44:10.57 05:33

Damen AK 30 * JG. 1975/1984  Gesamt-Km:  7.950  km/h:11.26  gewertet: 7/7

1 591 ZWETTLER Rita 1984 AUT Tri Team Kaiser 42:22.21 05:20
2 612 KALTENBRUNNER Jutta 1975 AUT Kronstorf 42:33.20 05:21
3 689 PÖCHHACKER Daniela 1982 AUT Waidhofen/Ybbs 43:28.79 05:28
4 700 SCHÖNE Silvia 1980 AUT Neuhofen/Krems 44:00.43 05:32
5 611 HEURIX Sandra 1975 AUT Steyr 45:04.73 05:40
6 595 BREM Monika 1982 AUT ZF Steyr 46:04.83 05:48
7 600 LEHNER Michaela 1981 AUT Altenhof am Hausruck 51:06.22 06:26

Damen AK 40 * JG. 1965/1974  Gesamt-Km:  7.950  km/h:13.23  gewertet: 4/4

1 633 BERGAUER Petra 1968 AUT LAC Amateure Steyr 36:02.96 04:32
2 621 NEZBEDA Claudia 1973 AUT LAC Amateure Steyr 37:37.00 04:44
3 640 OBERWAGNER Roswitha 1966 AUT ZF Steyr 44:33.62 05:36
4 620 NEDUSCH Bettina 1973 AUT LC Naturfreunde St. 46:12.01 05:49

Damen AK 50 * JG. 1955/1964  Gesamt-Km:  7.950  km/h:12.94  gewertet: 6/6

1 653 KRIEGER Angelika 1961 AUT Team Zisser Enns 36:52.32 04:38
2 647 KREUNDL Agnes 1963 AUT LAC Amateure Steyr 38:45.55 04:53
3 645 ASCHAUER Maria 1964 AUT LC Naturfreunde St.V 40:07.97 05:03
4 651 PLATZER Ulrike 1962 AUT LAC Nationalpark Mol 43:03.50 05:25
5 648 KRUSCH Sigrid 1963 AUT Naturfreunde Siernin 43:36.20 05:29
6 659 SCHODERMAYR Brigitte 1959 AUT Steyr-Gleink 46:15.19 05:49

Jugend männlich * JG.1996/1999  Gesamt-Km:  7.950  km/h:12.67  gewertet: 3/3

1 572 ZEBENHOLZER Lukas 2000 AUT ATSV Stein 37:38.40 04:44
2 574 JUNGBAUER Johann 1999 AUT LAC Amateure Steyr 38:38.52 04:52
3 568 TIß Florian 2001 AUT Gleink 45:15.37 05:42

Herren Allg.Klasse*JG.1985/95  Gesamt-Km:  7.950  km/h:15.57  gewertet: 12/14

1 577 SANDMAIER Lukas 1992 AUT Tri Team Kaiser 30:37.98 03:51
2 588 GOLLNER Simon 1986 AUT LRC RONCOFREDDO 33:10.77 04:10
3 586 STRASSMAIR Luki 1987 AUT Team Stratex 34:20.67 04:19
4 584 WALLNER Matthias 1988 AUT NF-Reichraming 34:50.80 04:23
5 698 EIDENBERGER Christoph 1989 AUT LAC Amateure Steyr 35:14.42 04:26
6 585 MARTSCHINI Benjamin 1987 AUT Neuzeug 35:49.41 04:30
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7 589 HUREM Mirzet 1985 AUT ATSV Stein 36:03.18 04:32
8 684 WINKLMAYR Daniel 1988 AUT LSG Steyr 36:10.23 04:33
9 582 FRüHWIRTH Michael 1988 AUT Laufwunder Steyr 36:56.66 04:39
10 581 VORHAUER Daniel 1990 AUT ATSV Stein 37:53.81 04:46
11 583 SCHODERMAYR Lukas 1988 AUT Steyr-Gleink 37:54.14 04:46
12 670 GLÜCK Christian 1986 AUT CKM 38:27.90 04:50

Herren AK 30 * JG. 1975/1984  Gesamt-Km:  7.950  km/h:18.75  gewertet: 20/27

1 502 PFLüGL Christian 1978 AUT SK Vöest 25:26.48 03:12
2 501 WEIDLINGER Günther 1978 AUT Sportunion Neuhofen/ 26:01.84 03:16
3 697 FALK Friedrich 1975 AUT LAC Amateure Steyr 30:06.40 03:47
4 614 MüHLEHNER Hans Jürgen 1975 AUT LC Naturfreunde St.V 30:13.93 03:48
5 686 BAUMGARTNER Stefan 1984 AUT LAC Amateure Steyr 31:25.52 03:57
6 606 VORDERDERFLER Markus 1978 AUT Behamberg 32:20.99 04:04
7 593 KREINER Alexander 1983 AUT Tri Team Kaiser 32:21.65 04:04
8 690 REIBL Christian 1980 AUT RATS Amstetten 34:51.58 04:23
9 607 GRUBER Roland 1977 AUT LAC Steyr 36:34.92 04:36
10 681 STÖCKER Peter 1977 AUT Steyr-Gleink 36:38.83 04:37
11 590 MOSER Stefan 1984 AUT Steyr 36:39.62 04:37
12 504 SCHEUCHENPFLUG Andreas 1977 AUT ATSV Stein 36:59.22 04:39
13 596 HüTTNER Roland 1982 AUT Neuzeug 37:00.49 04:39
14 594 REITER Mario 1983 AUT SLR-SPORT 37:50.22 04:46
15 608 RöMER Jürgen 1977 AUT Neuzeug 38:09.50 04:48
16 615 RUPRECHT Jürgen 1975 AUT LAC Steyr 38:17.94 04:49
17 609 SCHöRKHUBER Markus 1977 AUT Steyr 39:46.32 05:00
18 597 MüLLER Andeas 1982 AUT ZF Steyr 40:22.71 05:05
19 602 DIMPFEL Johannes 1980 AUT SuB Haderer 40:47.44 05:08
20 604 KARTUSCH Bernhard 1979 AUT Dietach 42:17.60 05:19

Herren AK 40 * JG. 1965/1974  Gesamt-Km:  7.950  km/h:15.72  gewertet: 29/32

1 639 BAUER Hermann 1966 AUT Team Zisser Enns 30:20.32 03:49
2 627 CRAZZOLARA Peter 1970 AUT LAC Amateure Steyr 30:49.68 03:53
3 623 MIJATOVIC Vinko 1972 AUT Kleinraming 31:36.66 03:59
4 672 MÜLLER Herbert 1968 AUT LAC Amateure Steyr 31:57.72 04:01
5 628 HIRMANN Gottfried 1970 AUT Team Zisser Enns 32:10.46 04:03
6 634 KNY Gerald 1968 AUT Laufwunder Steyr 32:27.85 04:05
7 622 KREMPL Stefan 1972 AUT Steyr 34:35.64 04:21
8 632 WöLGER Helmut 1969 AUT ATSV Stein 34:48.30 04:23
9 618 PURITSCHER Christian 1974 AUT Lauftreff Dietach 36:06.49 04:33
10 638 ZEBENHOLZER Andreas 1967 AUT ATSV Stein 36:50.97 04:38
11 643 KLAUSRIEGLER Josef 1965 AUT Klausriegler Haustec 36:55.16 04:39
12 642 HOFFMANN Gerhard 1965 AUT run2gether 37:03.10 04:40
13 619 FRAGNER Norbert 1973 AUT ATSV Stein 37:03.36 04:40
14 641 GRILLNBERGER Manfred 1965 AUT Steyr Gleink 37:34.07 04:44
15 626 DUTZLER Karl-Heinz M 1971 AUT Privat 37:35.38 04:44
16 617 PILZ Mario 1974 AUT ATSV STEIN 37:40.90 04:44
17 644 SCHLöGLHOFER Günter 1965 AUT ZF Steyr 39:09.31 04:56
18 629 JUNGBAUER Thomas 1970 AUT LAC Amateure Steyr 39:49.23 05:01
19 631 FADING Manfred 1969 AUT Wolfern 40:42.42 05:07
20 678 WINKLMAYR Jürgen 1971 AUT Steyr 41:32.47 05:14
21 616 AIGNER Andreas 1974 AUT TOYOTA Puchner Steyr 41:51.11 05:16
22 688 WURZER Andreas 1969 AUT Lauftreff Dietach 43:04.35 05:25
23 635 NAGL Hubert 1968 AUT Garsten 43:22.41 05:27
24 696 SCHNEIDER Daniel 1968 AUT Rohr 44:01.53 05:32
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25 699 GINDLHUMER Andreas 1971 AUT SLR 44:02.20 05:32
26 637 DUTZLER Berthold 1967 AUT Naturfreunde Siernin 44:07.97 05:33
27 676 KUFPINGER Alex 1973 AUT ATSV Stein 45:24.12 05:43
28 687 TIß Dietmar 1974 AUT Lauftreff Dietach 46:16.96 05:49
29 624 MINARIK Jürgen 1972 AUT ATSV Stein 52:01.29 06:33

Herren AK 50 * JG. 1955/1964  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.22  gewertet: 11/13

1 646 KREUNDL Andreas 1964 AUT LAC Amateure Steyr 33:31.97 04:13
2 654 STEINMASSL Georg 1961 AUT LAC Amateure Steyr 33:57.62 04:16
3 669 KALKHUBER Patrick 1961 AUT Steyr 34:15.70 04:19
4 667 LANDGRAF Herbert 1959 AUT Team Zisser Enns 36:01.74 04:32
5 695 MAYR Andreas 1961 AUT Engineering Center 36:13.98 04:33
6 679 STONIG Herbert 1960 AUT Steyr 36:17.84 04:34
7 649 SCHLICK Berthold 1963 AUT Steyr 36:18.13 04:34
8 658 KATZENSCHLäGER Stefan 1960 AUT SK-Vöest 38:26.21 04:50
9 650 KUBISTA Erwin 1962 AUT LG Kirchdorf 42:00.71 05:17
10 657 FADING Karl 1960 AUT Wolfern 50:53.99 06:24
11 652 TUSCHER Erich 1962 AUT Obergrünburg 52:00.51 06:33

Herren AK 60 * JG. 1945/1954  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.21  gewertet: 2/4

1 663 HIESMAYR Ernst 1949 AUT LAC Amateure Steyr 33:34.24 04:13
2 661 SCHUBERTH Oswald 1954 AUT LAC Amateure Steyr 43:49.40 05:31

Herren AK 70 * JG. 1944/älter  Gesamt-Km:  7.950  km/h:11.59  gewertet: 1/3

1 664 LINDL Dieter 1941 AUT PSV Linz 41:09.76 05:11

Versehrtenklasse Herren  Gesamt-Km:  7.950  km/h:12.99  gewertet: 1/1

1 613 MAYR Siegfried 1975 AUT BSV BBRZ Linz 36:42.70 04:37

3



Gesamtwertung Damen  gewertet: 21/22

1 576 KREUNDL Katharina 1993 AUT LAC Amateure Steyr 31:56.47 04:01
2 633 BERGAUER Petra 1968 AUT LAC Amateure Steyr 36:02.96 04:32
3 653 KRIEGER Angelika 1961 AUT Team Zisser Enns 36:52.32 04:38
4 621 NEZBEDA Claudia 1973 AUT LAC Amateure Steyr 37:37.00 04:44
5 647 KREUNDL Agnes 1963 AUT LAC Amateure Steyr 38:45.55 04:53
6 645 ASCHAUER Maria 1964 AUT LC Naturfreunde St.V 40:07.97 05:03
7 591 ZWETTLER Rita 1984 AUT Tri Team Kaiser 42:22.21 05:20
8 612 KALTENBRUNNER Jutta 1975 AUT Kronstorf 42:33.20 05:21
9 651 PLATZER Ulrike 1962 AUT LAC Nationalpark Mol 43:03.50 05:25
10 694 ZIEHESBERGER Julia 1988 AUT St. Marien 43:05.12 05:25
11 587 ZWETTLER Bettina 1987 AUT Zebra Running 43:21.89 05:27
12 689 PÖCHHACKER Daniela 1982 AUT Waidhofen/Ybbs 43:28.79 05:28
13 648 KRUSCH Sigrid 1963 AUT Naturfreunde Siernin 43:36.20 05:29
14 700 SCHÖNE Silvia 1980 AUT Neuhofen/Krems 44:00.43 05:32
15 580 HAAS Janina 1991 AUT ATSV Stein 44:10.57 05:33
16 640 OBERWAGNER Roswitha 1966 AUT ZF Steyr 44:33.62 05:36
17 611 HEURIX Sandra 1975 AUT Steyr 45:04.73 05:40
18 595 BREM Monika 1982 AUT ZF Steyr 46:04.83 05:48
19 620 NEDUSCH Bettina 1973 AUT LC Naturfreunde St. 46:12.01 05:49
20 659 SCHODERMAYR Brigitte 1959 AUT Steyr-Gleink 46:15.19 05:49
21 600 LEHNER Michaela 1981 AUT Altenhof am Hausruck 51:06.22 06:26

Gesamtwertung Herren  gewertet: 79/97

1 502 PFLüGL Christian 1978 AUT SK Vöest 25:26.48 03:12
2 501 WEIDLINGER Günther 1978 AUT Sportunion Neuhofen/ 26:01.84 03:16
3 697 FALK Friedrich 1975 AUT LAC Amateure Steyr 30:06.40 03:47
4 614 MüHLEHNER Hans Jürgen 1975 AUT LC Naturfreunde St.V 30:13.93 03:48
5 639 BAUER Hermann 1966 AUT Team Zisser Enns 30:20.32 03:49
6 577 SANDMAIER Lukas 1992 AUT Tri Team Kaiser 30:37.98 03:51
7 627 CRAZZOLARA Peter 1970 AUT LAC Amateure Steyr 30:49.68 03:53
8 686 BAUMGARTNER Stefan 1984 AUT LAC Amateure Steyr 31:25.52 03:57
9 623 MIJATOVIC Vinko 1972 AUT Kleinraming 31:36.66 03:59
10 672 MÜLLER Herbert 1968 AUT LAC Amateure Steyr 31:57.72 04:01
11 628 HIRMANN Gottfried 1970 AUT Team Zisser Enns 32:10.46 04:03
12 606 VORDERDERFLER Markus 1978 AUT Behamberg 32:20.99 04:04
13 593 KREINER Alexander 1983 AUT Tri Team Kaiser 32:21.65 04:04
14 634 KNY Gerald 1968 AUT Laufwunder Steyr 32:27.85 04:05
15 588 GOLLNER Simon 1986 AUT LRC RONCOFREDDO 33:10.77 04:10
16 646 KREUNDL Andreas 1964 AUT LAC Amateure Steyr 33:31.97 04:13
17 663 HIESMAYR Ernst 1949 AUT LAC Amateure Steyr 33:34.24 04:13
18 654 STEINMASSL Georg 1961 AUT LAC Amateure Steyr 33:57.62 04:16
19 669 KALKHUBER Patrick 1961 AUT Steyr 34:15.70 04:19
20 586 STRASSMAIR Luki 1987 AUT Team Stratex 34:20.67 04:19
21 622 KREMPL Stefan 1972 AUT Steyr 34:35.64 04:21
22 632 WöLGER Helmut 1969 AUT ATSV Stein 34:48.30 04:23
23 584 WALLNER Matthias 1988 AUT NF-Reichraming 34:50.80 04:23
24 690 REIBL Christian 1980 AUT RATS Amstetten 34:51.58 04:23
25 698 EIDENBERGER Christoph 1989 AUT LAC Amateure Steyr 35:14.42 04:26
26 585 MARTSCHINI Benjamin 1987 AUT Neuzeug 35:49.41 04:30
27 667 LANDGRAF Herbert 1959 AUT Team Zisser Enns 36:01.74 04:32
28 589 HUREM Mirzet 1985 AUT ATSV Stein 36:03.18 04:32
29 618 PURITSCHER Christian 1974 AUT Lauftreff Dietach 36:06.49 04:33
30 684 WINKLMAYR Daniel 1988 AUT LSG Steyr 36:10.23 04:33
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31 695 MAYR Andreas 1961 AUT Engineering Center 36:13.98 04:33
32 679 STONIG Herbert 1960 AUT Steyr 36:17.84 04:34
33 649 SCHLICK Berthold 1963 AUT Steyr 36:18.13 04:34
34 607 GRUBER Roland 1977 AUT LAC Steyr 36:34.92 04:36
35 681 STÖCKER Peter 1977 AUT Steyr-Gleink 36:38.83 04:37
36 590 MOSER Stefan 1984 AUT Steyr 36:39.62 04:37
37 613 MAYR Siegfried 1975 AUT BSV BBRZ Linz 36:42.70 04:37
38 638 ZEBENHOLZER Andreas 1967 AUT ATSV Stein 36:50.97 04:38
39 643 KLAUSRIEGLER Josef 1965 AUT Klausriegler Haustec 36:55.16 04:39
40 582 FRüHWIRTH Michael 1988 AUT Laufwunder Steyr 36:56.66 04:39
41 504 SCHEUCHENPFLUG Andreas 1977 AUT ATSV Stein 36:59.22 04:39
42 596 HüTTNER Roland 1982 AUT Neuzeug 37:00.49 04:39
43 642 HOFFMANN Gerhard 1965 AUT run2gether 37:03.10 04:40
44 619 FRAGNER Norbert 1973 AUT ATSV Stein 37:03.36 04:40
45 641 GRILLNBERGER Manfred 1965 AUT Steyr Gleink 37:34.07 04:44
46 626 DUTZLER Karl-Heinz M 1971 AUT Privat 37:35.38 04:44
47 572 ZEBENHOLZER Lukas 2000 AUT ATSV Stein 37:38.40 04:44
48 617 PILZ Mario 1974 AUT ATSV STEIN 37:40.90 04:44
49 594 REITER Mario 1983 AUT SLR-SPORT 37:50.22 04:46
50 581 VORHAUER Daniel 1990 AUT ATSV Stein 37:53.81 04:46
51 583 SCHODERMAYR Lukas 1988 AUT Steyr-Gleink 37:54.14 04:46
52 608 RöMER Jürgen 1977 AUT Neuzeug 38:09.50 04:48
53 615 RUPRECHT Jürgen 1975 AUT LAC Steyr 38:17.94 04:49
54 658 KATZENSCHLäGER Stefan 1960 AUT SK-Vöest 38:26.21 04:50
55 670 GLÜCK Christian 1986 AUT CKM 38:27.90 04:50
56 574 JUNGBAUER Johann 1999 AUT LAC Amateure Steyr 38:38.52 04:52
57 644 SCHLöGLHOFER Günter 1965 AUT ZF Steyr 39:09.31 04:56
58 609 SCHöRKHUBER Markus 1977 AUT Steyr 39:46.32 05:00
59 629 JUNGBAUER Thomas 1970 AUT LAC Amateure Steyr 39:49.23 05:01
60 597 MüLLER Andeas 1982 AUT ZF Steyr 40:22.71 05:05
61 631 FADING Manfred 1969 AUT Wolfern 40:42.42 05:07
62 602 DIMPFEL Johannes 1980 AUT SuB Haderer 40:47.44 05:08
63 664 LINDL Dieter 1941 AUT PSV Linz 41:09.76 05:11
64 678 WINKLMAYR Jürgen 1971 AUT Steyr 41:32.47 05:14
65 616 AIGNER Andreas 1974 AUT TOYOTA Puchner Steyr 41:51.11 05:16
66 650 KUBISTA Erwin 1962 AUT LG Kirchdorf 42:00.71 05:17
67 604 KARTUSCH Bernhard 1979 AUT Dietach 42:17.60 05:19
68 688 WURZER Andreas 1969 AUT Lauftreff Dietach 43:04.35 05:25
69 635 NAGL Hubert 1968 AUT Garsten 43:22.41 05:27
70 661 SCHUBERTH Oswald 1954 AUT LAC Amateure Steyr 43:49.40 05:31
71 696 SCHNEIDER Daniel 1968 AUT Rohr 44:01.53 05:32
72 699 GINDLHUMER Andreas 1971 AUT SLR 44:02.20 05:32
73 637 DUTZLER Berthold 1967 AUT Naturfreunde Siernin 44:07.97 05:33
74 568 TIß Florian 2001 AUT Gleink 45:15.37 05:42
75 676 KUFPINGER Alex 1973 AUT ATSV Stein 45:24.12 05:43
76 687 TIß Dietmar 1974 AUT Lauftreff Dietach 46:16.96 05:49
77 657 FADING Karl 1960 AUT Wolfern 50:53.99 06:24
78 652 TUSCHER Erich 1962 AUT Obergrünburg 52:00.51 06:33
79 624 MINARIK Jürgen 1972 AUT ATSV Stein 52:01.29 06:33

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Michael Hinterreiter

5


